
Zarządzenie Nr  62 /2016 

Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia   22   marca  2016 r.   

WO.DOK.0050. 62.2016 

w sprawie:  

-zmiany miesięcznego czynszu z tytułu dzierżawy gruntu gminnego pod 
pawilonami  handlowymi   Nr 109 - 110  położonymi  na terenie Zielonego 
Rynku  w granicach działki nr geod. 251/2 – część o łącznej pow. 21,78 m2 

obręb IV „Chrobry” m. Głogowa. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2015. poz. 1515 ze zm.), oraz w wykonaniu  

Uchwały Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 października 2008 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Miejskiej Głogów (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 302, 

poz. 3451 z dnia 21 listopada 2008r.) zmienionej Uchwałą  Nr  XLII/373/2010  Rady 

Miejskiej w Głogowie  z dnia 24 lutego 2010r (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 

Nr 49, poz. 728),  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustalam  miesięczny czynsz z tytułu dzierżawy  w/w  gruntu  w wysokości  

50,60zł brutto (w tym: 41,14zł netto + 9,46zł  23% VAT) od gruntu pod 

pawilonem  handlowym  Nr 109 oraz w tej samej wysokości od gruntu pod 

pawilonem handlowym Nr  110, w okresie od dnia 01 kwietnia 2016 r. do 

dnia 30 kwietnia 2016 r. z uwagi na konieczność kapitalnego remontu w/w 

pawilonów nakazanego przez Sanepid wraz z wymianą sieci wodno-

kanalizacyjnej.   

§ 2.  

Pozostałe zasady i warunki umowy dzierżawy  gruntu pod pawilonami 

handlowymi  Nr  109 oraz 110 nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora 

BIP, do zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej na 

stronie Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

 

 



§ 4. 

Wykonanie    Zarządzenia    powierzam     Kierownikowi    Działu      Geodezji  

i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy 

Miejskiej Głogów. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

„Prezydent Miasta 

/-/ Rafael Rokaszewicz” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


